| Prezzo di vendita20,00 €
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Descrizione

RICAMBIO NUOVO
STOCCAGGIO IN MAGAZZINO PER ANNI
IN CONDIZIONI COME IN FOTO
CONTROLLARE BENE LE FOTO!!!
FOTO REALI DEL RICAMBIO SPEDITO
COMPLETO DI CIO' CHE E' VISIBILE IN FOTO

VENDUTO CON FORMULA VISTO E PIACIUTO COME IN
FOTO NELLO STATO IN CUI SI TROVA

COMPATIBILE CON:

Marca Modello Anno Piattaform Tipo Motore
a
Lancia  Musa 2009/03-2 350 1.3D 1248 ccm,
012/09 Multijet 70 KW, 95
PS
Lancia  Musa 2006/09-2 350 1.3D 1248 ccm,

012/09 Multijet 66 KW, 90
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Lancia

Lancia

Lancia

Lancia

Lancia

Lancia

Lancia

Lancia

Lancia

Lancia

Musa

Musa

Musa

Musa

Musa

Musa

Musa

Musa

Ypsilon

Ypsilon

2004/10-2 350
012/09

2007/10-2 350
012/09

2005/09-2 350
012/09

2004/10-2 350
012/09

2010/11-2 350
012/09

2008/07-2 350
012/09

2008/07-2 350
012/09

2004/10-2 350
012/09

2010/08-2 843
011/12

2003/10-2 843
011/12

1.3D
Multijet

1.4

1.4

1.4

1.4 LPG

1.6 D
Multijet

1.6 D
Multijet

1.9D
Multijet

1.2

1.2

PS

1248 ccm,
51 KW, 70
PS

1368 ccm,
66 KW, 90
PS

1368 ccm,
57 KW, 78
PS

1368 ccm,
70 KW, 95
PS

1368 ccm,
57 KW, 78
PS

1598 ccm,
85 KW,
116 PS
1598 ccm,
88 KW,
120 PS
1910 ccm,
74 KW,
101 PS
1242 ccm,
51 KW, 69
PS

1242 ccm,
44 KW, 60
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Lancia

Lancia

Lancia

Lancia

Lancia

Lancia

Lancia

Lancia

Ypsilon

Ypsilon

Ypsilon

Ypsilon

Ypsilon

Ypsilon

Ypsilon

Ypsilon

2003/10-2 843
011/12

2007/05-2 843
011/12

2006/09-2 843
011/12

2006/09-2 843
011/12

2003/10-2 843
011/12

2006/02-2 843
011/12

2003/10-2 843
011/12

2010/11-2 843
011/12

CODICE RICAMBIO:
51788327 / 7807649

1.2
1.3D
Multijet

1.3D
Multijet

1.3D

Multijet

1.3JTD

1.4

1.4 16V

1.4 LPG

PS

1242 ccm,
59 KW, 80
PS

1248 ccm,
77 KW,
105 PS
1248 ccm,
55 KW, 75
PS

1248 ccm,
66 KW, 90
PS

1248 ccm,
51 KW, 70
PS

1368 ccm,
57 KW, 78
PS

1368 ccm,
70 KW, 95
PS

1368 ccm,
57 KW, 78
PS
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